
 

 

      
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«24» мая 2021 г.                                                                                     № 403 
 

О внесении изменений  

в постановление от 15.04.2021 № 285  

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление «Об утверждении плана проведения плановых 

проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических 

лиц» от 15.04.2021 № 285, следующие изменения: 

1. Приложению № 1 изложить в новой редакции. 

2. Настоящее постановление в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори  

с подведомственной территорией                                                           М.О. Пухов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 города Полярные Зори 

от  24.05.2021 № 403 
 

План проведения проверок физических лиц на 2021 год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

проверяемого 

лица 

Кадастровый номер земельного участка  

и/или адрес земельного участка 

Срок 

проведения 

проверки  

Основания проведения проверки 
Наименование органа, 

проводившего проверку 

1. Мацей Виктор 

Дмитриевич 

51:28:0100010:70 

Мурманская область, МО г. Полярные Зори 

 с подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек, ул. Веденеева 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

2. Бурлаков 

Виталий 

Валерьевич 

51:28:0100010:78  

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек,  пер. Клубный 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

3. Хрулев Сергей 

Викторович 
51:28:0100007:194 

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

4. Позднякова Нина 

Николаевна 
51:28:0100007:208  

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

5. Степанова Юлия 

Анатольевна 

51:28:0100007:212 

  Мурманская область, МО г. Полярные 

Зори 

 с подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 



 

6. Липец Максим 

Владимирович 
51:28:0100003:475 

Мурманская область, МО г. Полярные Зори 

с подведомственной территорией, н.п. 

Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

7. Михайлов 

Николай 

Анатольевич 

51:28:0100003:456 

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

8. Потерянских 

Игорь 

Валерьевич 

51:28:0100003:492  

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

9. Гнусова Людмила 

Ивановна 
51:28:0100003:501  

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

10. Кулыгина Анна 

Геннадьевна 
51:28:0100011:88  

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. Зашеек 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

11. Голованев 

Александр 

Валерьевич 

51:29:0020103:649 

Мурманская обл., МО г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией, н.п. 

Африканда, ул. Ленина 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

12. Бельснер Ольга 

Юрьевна 51:28:0010002:83 

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 



 

13. Ладовский 

Альберт 

Мечиславович 
51:28:0010002:90 

 Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

14 Ладовский 

Альберт 

Мечиславович 
51:28:0010002:91 

 Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

15 Шестакова Елена 

Геннаьевна 51:28:0010002:71  

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

16 Нигоренко 

Николай 

Васильевич 
51:28:0010002:93 

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

17 Нигоренко 

Николай 

Васильевич 
51:28:0010002:52 

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

18 Кононов Валерий 

Сергеевич 51:28:0010002:80 

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

19 Морозов 

Дмитрий 

Витальевич 
51:28:0010002:89 

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 



 

 

20 Скориков 

Алексей Юрьевич 51:28:0010002:77 

Мурманская область, р-н , г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

21 Калинин 

Дмитрий 

Владимирович 
51:28:0010002:68 

Мурманская область,  г Полярные Зори 

2-3 квартал Ст. 42 ЗК РФ, Положение о 

муниципальном земельном контроле, 

утвержденное решением Совета депутатов 

города Полярные Зори от 12.08.2010 г. 

№55 

Отдел имущественных отношений и 

муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 


